
 

Zarządzenie Nr 641/2020 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 6 października 2020 roku 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad bezpiecznego postepowania podczas stanu 

zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

powodującym COVID-19 zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 
 

 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 621/2020 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku zmieniającym zarządzenie  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz  art. 207 § 2, 

2071 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

 W Zarządzeniu Nr 631/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  

25 maja 2020 roku w sprawie ustalenia zasad bezpiecznego postepowania podczas stanu zagrożenia 

epidemicznego lub stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 powodującym 

COVID-19 zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa § 4 ust. 3 Karta oceny ryzyka 

zawodowego dla stanowisk pracy potencjalnie narażonych na zakażenie wirusem SARS-CoV-2  

w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Kierownik 

          Ośrodka Pomocy Społecznej  

                       Gminy Lubawa 

 /-/ Agnieszka Miesikowska 

 


